

Ákaldia Municipal de San Juan



San Juan, Intibuca Honduras C.A

NOTA DE REMISION

San Juan Intibucá 02 de Octubre del 2017.

Lic.: Anna Sarahi Ferrera

Oficial de Acceso a la Información Pública.

Alcaldía Municipal San Juan Intibucá.

Le saludo deseándole éxitos en sus labores que a diario realiza, deseándole que Dios derrame bendiciones en su vida .

El motivo de la presente es para remitirle la información por usted requerida.

Actividades realizada por el Departamento de la UMA

Rafael Romero Pineda

Coordinador de la UMA

Oficina San Juan Intibucá.